
Využijte všech možností, které vám vaše vypalovačka nabízí! Vybrali jsme pro vás užitečné a 
zajímavé programy vám vypalování maximálně usnadní a zjednoduší. A navíc získáte mnoho 
programů s pokročilými funkcemi, které přímo schopnosti vypalovačky rozšiřují nebo vhodně doplňují. 

Významným obsahem tohoto dvojcédéčka jsou rozsáhlé vyspělé balíky vypalovacího softwaru. S 
nimi budete provádět zálohy důležitých dat a souborů opravdu lehce. Stejně tak pro vás bude hračkou 
replikovat (vypálit přesnou kopii) hudební cédéčko či CD-ROM s hrou, a dokonce i cédé chráněné proti 
kopírování. Zajímavými a užitečnými pro vás jistě budou programy, které vám umožní pálit 
audiocédéčka přímo z MP3 souborů. V případě problémů přijdou vhod šikovné nástroje pro 
diagnostiku a testování vypalovačky a médií, stejně jako emulátory a virtuální CD. 

Zaručeně vás potěší praktický nástroj, který na vypálené CD-R přidá hezky vypadající menu, 
prostřednictvím kterého se jednoduše dostanete na vypálené programy, soubory či hudbu. Užitečné jsou 
nejen specializované programy na pálení audiocédéček, ale také řada grafických pomocníků, s nimiž 
navrhnete a vytisknete profesionálně vypadající obal cédéčka. Pořádek vám bez větší námahy umožní
udržet řada promyšlených programů na katalogizaci a organizaci médií. Tím výčet nekončí – mimo jiné 
zde naleznete software z oblastí, jako je např. heslem chráněné vypalování či vypalování multimédií a 
další.  

CD-ROM Vypalování CD obsahuje také české programy pro tisk obalů CD, katalogizaci CD, testování 
CD, emulaci CD a “počeštění” zahraničních programů. 

S více než 200 programy z tohoto dvojcédéčka zásadním způsobem rozšíříte schopnosti své 
vypalovačky s minimálními náklady. Je to chytrá a správná volba.

Požadavky na PC: procesor nejméně 586, 32 MB RAM, Windows 95/98/NT/Me/2000/XP, CD-ROM 
mechanika, myš. Doporučena je zvuková karta.


